
※今すぐこの用紙を印刷して、電話の横の壁に貼っておいて下さい。

保 存 版 石川緊急便 配車センター

緊急の荷物が出た際に、一番最初にお電話下さい。

緊急配車 受付電話番号： 076-227-8002
配車受付時間午前８時～午後５時まで。配車可能かどうか３分以内にお返事します。

【時間外受付】上記時間外の緊急の場合は配車担当者直通電話番号０８０-２９６０-１１９６へお電話下さい。

軽自動車 基本距離制運賃表

※緊急時に備え、今すぐこの料金表を電話の横の壁に貼っておいて下さい。

距離

（㎞）

基準運賃

（円） 距離地点例
距離

（km）

基準運賃

(円)

高速料金

(円)

金沢市

～２０ｋｍ
4,500

川北町役場

かほく市役所

17Km

22Km

3,900

4,900
一般道使用

金沢市

～４０ｋｍ
8,500

小松市役所

小矢部市役所

35Km

38Km

7,500

8,100
実費

金沢市

～８０ｋｍ
15,300

羽咋市役所

福井市役所

魚津市役所

65Km

90Km

100Km

12,900

16,900

18,500

実費

金沢市

～１２０ｋｍ
20,700

越前市役所

輪島市役所

敦賀市役所

115Km

130Km

145Km

20,150

21,800

23,450

実費

金沢市

～１６０ｋｍ
25,100

糸魚川市役所

小浜市役所

150Km

180Km

24,000

27,300
実費

金沢市

～２００ｋｍ
29,500

長岡市役所

名古屋市役所

275Km

280Km

37,750

38,300
実費

金沢市

～３００ｋｍ
40,500

大阪市役所

神戸市役所

340Km

350Km

44,900

46,000
実費

金沢市

～５００ｋｍ
62,500

静岡市役所

東京都内

仙台市役所

広島市役所

470Km

520Km

580Km

720Km

59,200

64,700

71,300

85,700

実費


