※ 今すぐこの用紙を印刷して、電話の横の壁に貼っておいて下さい。

保存版 石川緊急便配車センター

緊急の荷物が出た際に、一番最初にお電話下さい。

緊急配車 受付電話番号: 076-227-8002

配車受付時間午前8時~午後5時まで。配車可能かどうか3分以内にお返事します。

【時間外受付】上記時間外の緊急の場合は配車担当者直通電話番号080-2960-1196へお電話下さい。

軽自動車 基本距離制運賃表

距離 (km)	基準運賃 (円)	距離地点例	距離 (km)	基準運賃 (円)	高速料金 (円)
金沢市 ~20km	4,500	川北町役場 かほく市役所	17Km 22Km	3,900 4,900	一般道使用
金沢市 ~40km	8,500	小松市役所 小矢部市役所	35Km 38Km	7,500 8,100	実費
金沢市 ~80km	15,300	羽咋市役所 福井市役所 魚津市役所	65Km 90Km 100Km	12,900 16,900 18,500	実費
金沢市 ~120km	20,700	越前市役所 輪島市役所 敦賀市役所	115Km 130Km 145Km	20,150 21,800 23,450	実費
金沢市 ~160km	25,100	糸魚川市役所 小浜市役所	150Km 180Km	24,000 27,300	実費
金沢市 ~200km	29,500	長岡市役所 名古屋市役所	275Km 280Km	37,750 38,300	実費
金沢市 ~300km	40,500	大阪市役所 神戸市役所	340Km 350Km	44,900 46,000	実費
金沢市 ~500km	62,500	静岡市役所 東京都内 仙台市役所 広島市役所	470Km 520Km 580Km 720Km	59,200 64,700 71,300 85,700	実費

※緊急時に備え、今すぐこの料金表を電話の横の壁に貼っておいて下さい。